
Uchwała Nr IV/38/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

  Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.             

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Powołuje się Komisję Budżetową Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

§ 2 

 

 Do zadań Komisji Budżetowej należy: 

1) Przygotowywanie i opiniowanie propozycji finansowych dotyczących podziału środków na zadania 

Dzielnicy VIII. 

2) Monitorowanie udziału procentowego środków finansowych w poszczególnych dziedzinach 

określonych w § 3 pkt 1 Statutu Dzielnicy VIII. 

3) Czuwanie nad sprawnym przebiegiem realizacji zadań Rady Dzielnicy VIII pod względem finansowym. 

4) Monitorowanie zadań z terenu Dzielnicy VIII umieszczonych w Budżecie Miasta Krakowa pod 

względem finansowym. 

5) Współdziałanie z innymi komisjami merytorycznymi. 

6) Współdziałanie z wydziałami UMK, oraz z organizacjami pozarządowymi w celu pozyskiwania 

środków z funduszy zewnętrznych. 

 

§ 3 

 

 Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

 

1. Bereziewicz Wioletta 

2. Balon Łukasz 

3. Laskowski Krzysztof 

4. Skrzypiec Paweł 

5. Piętka Renata 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada do wykonywania swoich zadań powołuje komisje stałe. 


